
Uchwała nr 774/322/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 maja 2022 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie do podpisywania porozumień, o których mowa  
w ustawie z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu i realizacji strategicznych 
inwestycji w zakresie sieci przesyłowych   
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz art. 21 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32 i 655),  
w związku z art. 22a ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu i realizacji 
strategicznych inwestycji w zakresie sieci przesyłowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 273)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się Grzegorzowi Obłękowskiemu – Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie upoważnienia do podpisywania, w imieniu Zarządu 
Województwa Mazowieckiego, porozumień o których mowa w art. 22a ust. 1 ustawy  
z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu i realizacji strategicznych inwestycji w zakresie 
sieci przesyłowych. 

2. Upoważnienia o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

3. Upoważnienie o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie odwołane. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do podpisywania porozumień, o których mowa  w ustawie z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu i realizacji strategicznych inwestycji w zakresie sieci prz...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


